[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа четвертого созыва

От 23.12.2010 г.   №  334

г. Новая Ляля

Об утверждении работающим на постоянной профессиональной основе Председателя Думы  Новолялинского городского округа

                                                                    Принято  Думой  Новолялинского
                                                                                  городского округа 23 декабря 2010 года

         В соответствии  с пунктом  3 подпункта 3.1  статьи 25  Устава Новолялинского городского округа,
Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:
1. Утвердить Слободина Владимира Ильича председателя Думы Новолялинского городского округа работающим на постоянной профессиональной основе в должности  председателя Думы с 01.01.2011 года с 20-ти часовой рабочей неделей.
         2. Установить размер должностного оклада председателя Думы Новолялинского городского округа. ( Приложение № 1)
        3. Утвердить положение об оплате труда председателя Думы Новолялинского городского округа. (Приложение № 2)
        4.  Настоящее Решение опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа».
        5.   Контроль  исполнения настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель  Думы                                                                   В.И.Слободин